

J. Kokholm Holding ApS

Tværagervej 10, 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 39 76 32

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2022.

Jesper Kokholm Eskildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Kokholm Holding ApS
Tværagervej 10
2600 Glostrup

CVR-nr.: 36 39 76 32
Stiftet: 3. oktober 2014
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
8. regnskabsår

Direktion

Jesper Kokholm Eskildsen, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.754 mod -12.002 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -820.953 mod 1.396.020 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Resultat før finansielle poster	-14.754	-12.002
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-848.440	1.545.676
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.922	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-119.255	-137.654
Resultat før skat	-900.527	1.396.020
2 Skat af årets resultat	79.574	0
Årets resultat	-820.953	1.396.020
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.964.553	1.545.676
Udbytte for regnskabsåret	113.000	113.000
Overføres til overført resultat	1.030.600	0
Disponeret fra overført resultat	0	-262.656
Disponeret i alt	-820.953	1.396.020

Balance 30. april

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.701.113</u>	<u>4.149.553</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.701.113</u>	<u>4.149.553</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.701.113</u>	<u>4.149.553</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	336.922	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>370.700</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>707.622</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>33.394</u>	<u>184.910</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>741.016</u>	<u>184.910</u>
Aktiver i alt	<u>3.442.129</u>	<u>4.334.463</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.964.553
Overført resultat	1.057.420	26.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	113.000
Egenkapital i alt	1.220.420	2.154.373
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	291.126	0
Anden gæld	1.920.583	2.170.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.221.709	2.180.090
Gældsforpligtelser i alt	2.221.709	2.180.090
Passiver i alt	3.442.129	4.334.463

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj					
2021	50.000	1.964.553	26.820	113.000	2.154.373
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-1.964.553	1.030.600	113.000	-820.953
	50.000	0	1.057.420	113.000	1.220.420

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	119.255	137.654
	<u>119.255</u>	<u>137.654</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-79.574	0
	<u>-79.574</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.